

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malování učeben, chodeb a ostatních prostorů

KSO:

Místo: Na rejdišti 1, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

IČ: 70837911

DIČ:

Uchazeč:

Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

IČ: 11066113

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

IČ: 15939006

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava

IČ: 69655260

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

737 873,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	737 873,29	21,00%	154 953,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

892 826,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malování učeben, chodeb a ostatních prostorů

Místo: Na rejdišti 1, Praha 1

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant: ARCH TECH, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

Zpracovatel: Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

737 873,29

HSV - Práce a dodávky HSV

199 172,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

79 944,00

94 - Lešení a stavební výtahy

20 027,15

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

98 882,17

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

319,00

PSV - Práce a dodávky PSV

538 700,97

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

538 700,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malování učeben, chodeb a ostatních prostorů

Místo: Na rejdšti 1, Praha 1

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdšti 1, Praha 1

Projektant: ARCH TECH, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč: Bedřich Sigmund Mládežnická 938 Holice 534 01

Zpracovatel: Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

737 873,29

D HSV Práce a dodávky HSV

199 172,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

79 944,00

1	K	61113132R	Penetrace akustická vnitřních stropů nanášená strojně	m2	666,200	15,00	9 993,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akustická nanášená strojně stropů

P *Poznámka k položce:*

penetrace StoSilent Prim, spotřeba cca 0,4 l/m2

VV Suterén

VV "S 1.40" 69

69,000

VV Mezisoučet

69,000

VV Přízemí

VV "P.08" 4,2

4,200

VV "P.09" 42,6

42,600

VV "P.10" 7,8

7,800

VV "P.11" 68,9

68,900

VV "P.12" 27,3

27,300

VV "P.13" 12,4

12,400

VV "P.15 A" 163,2-14

149,200

VV "P.18" 10,9

10,900

VV "P.19" 26,4

26,400

VV "P.23" 18,4

18,400

VV "P.24" 39,5

39,500

VV "P.25" 13,4

13,400

VV "P.26" 6,1

6,100

VV "P.27" 40,4

40,400

VV "P.28" 8,4

8,400

VV "P.29" 12

12,000

VV "P.30" 55,7

55,700

VV "P.31" 31,9

31,900

VV "P.32" 21,7

21,700

VV Mezisoučet

597,200

VV Součet

666,200

2	K	61138101R	Minerální akustická omítka stříkaná	m2	666,200	105,00	69 951,00	
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------	--

PP Minerální akustická omítka stříkaná

P *Poznámka k položce:*

penetrace StoSilent Miral AP, spotřeba cca 15 l/m2

D 94 Lešení a stavební výtahy

20 027,15

3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4 005,430	5,00	20 027,15	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101112					
VV			Suterén					
VV			škrábání 100% stropy v m.č.:					
VV			"S 1.17 " 27			27,000		
VV			"S 1.18 " 44			44,000		
VV			"S 1.21" 36			36,000		
VV			"S 1.22" 38			38,000		
VV			"S 1.26" 45			45,000		
VV			"S 1.27" 12			12,000		
VV			"S1.28 " 5			5,000		
VV			"S 1.31" 53			53,000		
VV			"S 1.32" 55			55,000		
VV			"S 1.33" 24			24,000		
VV			"S 1.44" 24			24,000		
VV			Mezisoučet			363,000		
VV			škrábání 15% stropy v m.č.:					
VV			"S 1.07" 55			55,000		
VV			"S 1.08" 8			8,000		
VV			"S 1.10 " 8			8,000		
VV			"S 1.10 " 43			43,000		
VV			"S 1.11" 8			8,000		
VV			"S 1.38" 11			11,000		
VV			"S 1.39" 12			12,000		
VV			"S 1.41" 48			48,000		
VV			Mezisoučet			193,000		
VV			škrábání 30% stropy v m.č.:					
VV			"S 1.24" 12			12,000		
VV			"S 1.25 " 11			11,000		
VV			"S 1.34" 71			71,000		
VV			"S 1.38" 16			16,000		
VV			"S 1.42" 5			5,000		
VV			Mezisoučet			115,000		
VV			Přízemí					
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.02" 124			124,000		
VV			"P.13" 12			12,000		
VV			"P.16" 20			20,000		
VV			"P.46" 7			7,000		
VV			"P.47" 16			16,000		
VV			"P.48" 21			21,000		
VV			"P.49" 5			5,000		
VV			Mezisoučet			205,000		
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.04" 24			24,000		
VV			"P.05" 20			20,000		
VV			"P.06" 15			15,000		
VV			"P.07" 32			32,000		
VV			"P.09" 34			34,000		
VV			"P.10" 8			8,000		
VV			"P.14" 1			1,000		
VV			Mezisoučet			134,000		
VV			1. patro					
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,03" 34			34,000		
VV			"1,04" 45			45,000		
VV			"1,05" 19			19,000		
VV			"1,33" 7			7,000		
VV			"1,34" 16			16,000		
VV			"1,35" 21			21,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"1,36"	3		3,000			
VV		"1,37"	7		7,000			
VV			Mezisoučet		152,000			
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV		"1,01"	36		36,000			
VV		"1,02"	174		174,000			
VV		"1,06"	170		170,000			
VV		"1,07"	12		12,000			
VV		"1,08"	33		33,000			
VV		"1,09"	10		10,000			
VV		"1,10"	14		14,000			
VV		"1,11"	12		12,000			
VV		"1,12"	17		17,000			
VV		"1,13"	15		15,000			
VV		"1,14"	17		17,000			
VV		"1,15"	17		17,000			
VV		"1,16"	22		22,000			
VV		"1,21"	20		20,000			
VV		"1,23"	39		39,000			
VV		"1,24"	17		17,000			
VV		"1,27"	55		55,000			
VV		"1,28"	32		32,000			
VV		"1,29"	38		38,000			
VV		"1,30"	45		45,000			
VV		"1,31"	32		32,000			
VV			Mezisoučet		827,000			
VV			2. patro					
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV		"2,22"	9		9,000			
VV		"2,23"	16		16,000			
VV		"2,24"	21		21,000			
VV			Mezisoučet		46,000			
VV			škrábání 10% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV		"2,01"	36		36,000			
VV		"2,02"	218		218,000			
VV		"2,03"	144		144,000			
VV		"2,04"	17		17,000			
VV		"2,05"	48		48,000			
VV		"2,06"	39		39,000			
VV		"2,07"	22		22,000			
VV		"2,08"	62		62,000			
VV		"2,09"	69		69,000			
VV		"2,10"	42		42,000			
VV		"2,11"	38		38,000			
VV		"2,12"	19		19,000			
VV		"2,13"	10		10,000			
VV		"2,14"	9		9,000			
VV		"2,15"	55		55,000			
VV		"2,16"	37		37,000			
VV		"2,17"	50		50,000			
VV		"2,18"	38		38,000			
VV		"2,19"	45		45,000			
VV		"2,25"	10		10,000			
VV		"2,26"	134		134,000			
VV			Mezisoučet		1 142,000			
VV			3. patro					
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV		"3,01"	46		46,000			
VV		"3,02"	226		226,000			
VV		"3,04"	111		111,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			"3.05" 18				18,000	
VV			"3.06" 19				19,000	
VV			"3.08" 58-48,5				9,500	
VV			"3.09" 58-48				10,000	
VV			"3.10" 69-49				20,000	
VV			"3.11" 38-32				6,000	
VV			"3.12" 57-49				8,000	
VV			"3.13" 11				11,000	
VV			"3.14" 7				7,000	
VV			"3.15" 56				56,000	
VV			"3.16" 52-44				8,000	
VV			"3.17" 52-36,5				15,500	
VV			"3.19" 46-16				30,000	
VV			"3.21" 4				4,000	
VV			"3.24" 14				14,000	
VV			"3.25" 3				3,000	
VV			"3.26" 22				22,000	
VV			"3.27" 9				9,000	
VV			"3.28" 2				2,000	
VV			"3.29" 8,22				8,220	
VV			"3.30" 1				1,000	
VV			"3.31" 41,21				41,210	
VV			Mezisoučet				705,430	
VV			Podkroví 4. patro					
VV			Stropy					
VV			"4.13" 13				13,000	
VV			"4.15" 70				70,000	
VV			"4.16" 10				10,000	
VV			"4.17" 4				4,000	
VV			"4.18" 4				4,000	
VV			"4.19" 6				6,000	
VV			"4.23" 3				3,000	
VV			"4.25" 3				3,000	
VV			"4.27" 10				10,000	
VV			Mezisoučet				123,000	
VV			Součet				4 005,430	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				98 882,17	
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	4 005,430	6,00	24 032,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991001					
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	5 799,215	6,00	34 795,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011					
	VV		"viz položka 784111033" 11598,43*0,5		5 799,215			
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	4 005,430	10,00	40 054,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				319,00	
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	12,760	25,00	319,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				538 700,97	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				538 700,97	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	11 598,430	6,00	69 590,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111033					
	VV		Suterén					
	VV		škrábání 100% stěn v m.č.:					
	VV		"S 1.33" 42			42,000		
	VV		"S 1.44" 108			108,000		
	VV		škrábání 15% stěn v m.č.:					
	VV		"S 1.07" 123			123,000		
	VV		"S 1.08" 12			12,000		
	VV		"S 1.10 " 43			43,000		
	VV		"S 1.11" 17			17,000		
	VV		"S 1.40" 69			69,000		
	VV		"S 1.41" 126			126,000		
	VV		Mezisoučet			406,000		
	VV		"S 1.24" 13			13,000		
	VV		"S 1.25 " 12			12,000		
	VV		"S 1.34" 117			117,000		
	VV		"S 1.42" 4			4,000		
	VV		škrábání 100% stropy v m.č.:					
	VV		"S 1.17 " 27			27,000		
	VV		"S 1.18 " 44			44,000		
	VV		"S 1.22" 38			38,000		
	VV		"S 1.26" 45			45,000		
	VV		"S 1.27" 12			12,000		
	VV		"S1.28 " 5			5,000		
	VV		"S 1.31" 53			53,000		
	VV		"S 1.32" 55			55,000		
	VV		"S 1.33" 24			24,000		
	VV		"S 1.44" 24			24,000		
	VV		"S 1.07" 55			55,000		
	VV		"S 1.08" 8			8,000		
	VV		"S 1.10 " 8			8,000		
	VV		"S 1.10 " 43			43,000		
	VV		"S 1.11" 8			8,000		
	VV		"S 1.38" 11			11,000		
	VV		"S 1.39" 12			12,000		
	VV		"S 1.41" 48			48,000		
	VV		Mezisoučet			193,000		
	VV		škrábání 30% stropy v m.č.:					
	VV		"S 1.24" 12			12,000		
	VV		"S 1.25 " 11			11,000		
	VV		"S 1.34" 71			71,000		
	VV		"S 1.42" 5			5,000		
	VV		Mezisoučet			115,000		
	VV		škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
	VV		"P.02" 392			392,000		
	VV		"P.13" 89			89,000		
	VV		"P.16" 99			99,000		
	VV		"P.46" 39			39,000		
	VV		"P.47" 70			70,000		
	VV		"P.48" 90			90,000		
	VV		"P.49" 24			24,000		
	VV		Mezisoučet			803,000		
	VV		škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:					
	VV		"P.05" 74			74,000		
	VV		"P.06" 86			86,000		
	VV		"P.07" 110			110,000		
	VV		"P.09" 148			148,000		
	VV		"P.14" 16			16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			škrábání 30% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.10" 28			28,000		
VV			Mezisoučet			28,000		
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.02" 124			124,000		
VV			"P.13" 12			12,000		
VV			"P.16" 20			20,000		
VV			"P.46" 7			7,000		
VV			"P.47" 16			16,000		
VV			"P.48" 21			21,000		
VV			"P.49" 5			5,000		
VV			Mezisoučet			205,000		
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.05" 20			20,000		
VV			"P.06" 15			15,000		
VV			"P.07" 32			32,000		
VV			"P.09" 34			34,000		
VV			"P.10" 8			8,000		
VV			"P.14" 1			1,000		
VV			Mezisoučet			110,000		
VV			1. patro					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,03" 129			129,000		
VV			"1,04" 120			120,000		
VV			"1,05" 75			75,000		
VV			"1,33" 23			23,000		
VV			"1,34" 47			47,000		
VV			"1,35" 60			60,000		
VV			"1,36" 17			17,000		
VV			"1,37" 38			38,000		
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,03" 34			34,000		
VV			"1,04" 45			45,000		
VV			"1,05" 19			19,000		
VV			"1,33" 7			7,000		
VV			"1,34" 16			16,000		
VV			"1,35" 21			21,000		
VV			"1,36" 3			3,000		
VV			"1,37" 7			7,000		
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,02" 174			174,000		
VV			"1,06" 170			170,000		
VV			"1,07" 12			12,000		
VV			"1,08" 33			33,000		
VV			"1,09" 10			10,000		
VV			"1,10" 14			14,000		
VV			"1,11" 12			12,000		
VV			"1,12" 17			17,000		
VV			"1,13" 15			15,000		
VV			"1,14" 17			17,000		
VV			"1,15" 17			17,000		
VV			"1,16" 22			22,000		
VV			"1,21" 20			20,000		
VV			"1,23" 39			39,000		
VV			"1,24" 17			17,000		
VV			"1,27" 55			55,000		
VV			"1,28" 32			32,000		
VV			"1,29" 38			38,000		
VV			"1,30" 45			45,000		
VV			"1,31" 32			32,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		791,000			
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,22" 38		38,000			
VV			"2,23" 12		12,000			
VV			"2,24" 24		24,000			
VV			škrábání 10% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,02" 688		688,000			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,22" 9		9,000			
VV			"2,23" 16		16,000			
VV			"2,24" 21		21,000			
VV			škrábání 10% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,02" 218		218,000			
VV			"2,03" 144		144,000			
VV			"2,04" 17		17,000			
VV			"2,05" 48		48,000			
VV			"2,06" 39		39,000			
VV			"2,07" 22		22,000			
VV			"2,08" 62		62,000			
VV			"2,09" 69		69,000			
VV			"2,10" 42		42,000			
VV			"2,11" 38		38,000			
VV			"2,12" 19		19,000			
VV			"2,13" 10		10,000			
VV			"2,14" 9		9,000			
VV			"2,15" 55		55,000			
VV			"2,16" 37		37,000			
VV			"2,17" 50		50,000			
VV			"2,18" 38		38,000			
VV			"2,19" 45		45,000			
VV			"2,25" 10		10,000			
VV			"2,26" 134		134,000			
VV			Mezisoučet		1 106,000			
VV			3. patro					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"3,24" 24		24,000			
VV			"3,25" 7		7,000			
VV			"3,26" 52		52,000			
VV			"3,27" 42		42,000			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"3,04" 111		111,000			
VV			"3,05" 18		18,000			
VV			"3,06" 19		19,000			
VV			"3,08" 58-48,5		9,500			
VV			"3,09" 58-48		10,000			
VV			"3,10" 69-49		20,000			
VV			"3,11" 38-32		6,000			
VV			"3,12" 57-49		8,000			
VV			"3,13" 11		11,000			
VV			"3,14" 7		7,000			
VV			"3,15" 56		56,000			
VV			"3,16" 52-44		8,000			
VV			"3,17" 52-36,5		15,500			
VV			"3,19" 46-16		30,000			
VV			"3,21" 4		4,000			
VV			"3,30" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		659,430			
VV			Podkroví 4. patro					
VV			Stěny					
VV			"4,13" 22		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			"4.15" 260		260,000			
VV			"4.16" 41		41,000			
VV			"4.18" 1		1,000			
VV			"4.19" 1		1,000			
VV			"4.23" 10		10,000			
VV			"4.25" 9		9,000			
VV			"4.27" 18		18,000			
VV			Stropy					
VV			"4.15" 70		70,000			
VV			"4.16" 10		10,000			
VV			"4.17" 4		4,000			
VV			"4.18" 4		4,000			
VV			"4.19" 6		6,000			
VV			"4.23" 3		3,000			
VV			"4.25" 3		3,000			
VV			"4.27" 10		10,000			
9	K	784111039	Omytí podkladu na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	625,000	6,00	3 750,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omytí podkladu omytí na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111039					
VV			Přízemí					
VV			škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.04" 119		119,000			
VV			Mezisoučet		119,000			
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.04" 24		24,000			
VV			Mezisoučet		24,000			
VV			škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,01" 149		149,000			
VV			Mezisoučet		149,000			
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,01" 36		36,000			
VV			Mezisoučet		36,000			
VV			škrábání 10% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,01" 158		158,000			
VV			Mezisoučet		158,000			
VV			škrábání 10% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,01" 36		36,000			
VV			Mezisoučet		36,000			
VV			3. patro					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"3,01" 57		57,000			
VV			Mezisoučet		57,000			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"3,01" 46		46,000			
VV			Mezisoučet		46,000			
VV			Součet		625,000			
10	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	4 201,846	8,00	33 614,77	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121003					
VV			Suterén					
VV			škrábání 100% stěn v m.č.:					
VV			"S 1.33" 42		42,000			
VV			"S 1.44" 108		108,000			
VV			Mezisoučet		150,000			
VV			škrábání 15% stěn v m.č.:					
VV			"S 1.07" 123*0,15		18,450			
VV			"S 1.08" 12*0,15		1,800			
VV			"S 1.10 " 43*0,15		6,450			
VV			"S 1.11" 17*0,15		2,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"S 1.39" 16*0,15		2,400			
VV			"S 1.40" 69*0,15		10,350			
VV			"S 1.41" 126*0,15		18,900			
VV			Mezisoučet		60,900			
VV			škrábání 30% stěn v m.č.:					
VV			"S 1.24" 13*0,3		3,900			
VV			"S 1.25 " 12*0,3		3,600			
VV			"S 1.34" 117*0,3		35,100			
VV			"S 1.42" 4*0,3		1,200			
VV			Mezisoučet		43,800			
VV			škrábání 100% stropy v m.č.:					
VV			"S 1.17 " 27		27,000			
VV			"S 1.18 " 44		44,000			
VV			"S 1.21" 36		36,000			
VV			"S 1.22" 38		38,000			
VV			"S 1.26" 45		45,000			
VV			"S 1.27" 12		12,000			
VV			"S1.28 " 5		5,000			
VV			"S 1.31" 53		53,000			
VV			"S 1.32" 55		55,000			
VV			"S 1.33" 24		24,000			
VV			"S 1.44" 24		24,000			
VV			Mezisoučet		363,000			
VV			škrábání 15% stropy v m.č.:					
VV			"S 1.07" 55*0,15		8,250			
VV			"S 1.08" 8*0,15		1,200			
VV			"S 1.10 " 8*0,15		1,200			
VV			"S 1.10 " 43*0,15		6,450			
VV			"S 1.11" 8*0,15		1,200			
VV			"S 1.38" 11*0,15		1,650			
VV			"S 1.39" 12*0,15		1,800			
VV			"S 1.41" 48*0,15		7,200			
VV			Mezisoučet		28,950			
VV			škrábání 30% stropy v m.č.:					
VV			"S 1.24" 12*0,3		3,600			
VV			"S 1.25 " 11*0,3		3,300			
VV			"S 1.34" 71*0,3		21,300			
VV			"S 1.38" 16*0,3		4,800			
VV			"S 1.42" 5*0,3		1,500			
VV			Mezisoučet		34,500			
VV			Přízemí					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.02" 392		392,000			
VV			"P.13" 89		89,000			
VV			"P.16" 99		99,000			
VV			"P.46" 39		39,000			
VV			"P.47" 70		70,000			
VV			"P.48" 90		90,000			
VV			"P.49" 24		24,000			
VV			Mezisoučet		803,000			
VV			škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.05" 74*0,15		11,100			
VV			"P.06" 86*0,15		12,900			
VV			"P.07" 110*0,15		16,500			
VV			"P.09" 148*0,15		22,200			
VV			"P.14" 16*0,15		2,400			
VV			Mezisoučet		65,100			
VV			škrábání 30% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.10" 28*0,3		8,400			
VV			Mezisoučet		8,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.02" 124		124,000			
VV			"P.13" 12		12,000			
VV			"P.16" 20		20,000			
VV			"P.46" 7		7,000			
VV			"P.47" 16		16,000			
VV			"P.48" 21		21,000			
VV			"P.49" 5		5,000			
VV			Mezisoučet		205,000			
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.05" 20*0,15		3,000			
VV			"P.06" 15*0,15		2,250			
VV			"P.07" 32*0,15		4,800			
VV			"P.09" 34*0,15		5,100			
VV			"P.10" 8*0,15		1,200			
VV			"P.14" 1*0,15		0,150			
VV			Mezisoučet		16,500			
VV			1. patro					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,03" 129		129,000			
VV			"1,04" 120		120,000			
VV			"1,05" 75		75,000			
VV			"1,33" 23		23,000			
VV			"1,34" 47		47,000			
VV			"1,35" 60		60,000			
VV			"1,36" 17		17,000			
VV			"1,37" 38		38,000			
VV			Mezisoučet		509,000			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,03" 34		34,000			
VV			"1,04" 45		45,000			
VV			"1,05" 19		19,000			
VV			"1,33" 7		7,000			
VV			"1,34" 16		16,000			
VV			"1,35" 21		21,000			
VV			"1,36" 3		3,000			
VV			"1,37" 7		7,000			
VV			Mezisoučet		152,000			
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,02" 174*0,15		26,100			
VV			"1,06" 170*0,15		25,500			
VV			"1,07" 12*0,15		1,800			
VV			"1,08" 33*0,15		4,950			
VV			"1,09" 10*0,15		1,500			
VV			"1,10" 14*0,15		2,100			
VV			"1,11" 12*0,15		1,800			
VV			"1,12" 17*0,15		2,550			
VV			"1,13" 15*0,15		2,250			
VV			"1,14" 17*0,15		2,550			
VV			"1,15" 17*0,15		2,550			
VV			"1,16" 22*0,15		3,300			
VV			"1,21" 20*0,15		3,000			
VV			"1,23" 39*0,15		5,850			
VV			"1,24" 17*0,15		2,550			
VV			"1,27" 55*0,15		8,250			
VV			"1,28" 32*0,15		4,800			
VV			"1,29" 38*0,15		5,700			
VV			"1,30" 45*0,15		6,750			
VV			"1,31" 32*0,15		4,800			
VV			Mezisoučet		118,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2. patro					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,22" 38		38,000			
VV			"2,23" 12		12,000			
VV			"2,24" 24		24,000			
VV			Mezisoučet		74,000			
VV			škrábání 10% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,02" 688*0,1		68,800			
VV			Mezisoučet		68,800			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,22" 9		9,000			
VV			"2,23" 16		16,000			
VV			"2,24" 21		21,000			
VV			Mezisoučet		46,000			
VV			škrábání 10% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,02" 218*0,1		21,800			
VV			"2,03" 144*0,1		14,400			
VV			"2,04" 17*0,1		1,700			
VV			"2,05" 48*0,1		4,800			
VV			"2,06" 39*0,1		3,900			
VV			"2,07" 22*0,1		2,200			
VV			"2,08" 62*0,1		6,200			
VV			"2,09" 69*0,1		6,900			
VV			"2,10" 42*0,1		4,200			
VV			"2,11" 38*0,1		3,800			
VV			"2,12" 19*0,1		1,900			
VV			"2,13" 10*0,1		1,000			
VV			"2,14" 9*0,1		0,900			
VV			"2,15" 55*0,1		5,500			
VV			"2,16" 37*0,1		3,700			
VV			"2,17" 50*0,1		5,000			
VV			"2,18" 38*0,1		3,800			
VV			"2,19" 45*0,1		4,500			
VV			"2,25" 10*0,1		1,000			
VV			"2,26" 134*0,1		13,400			
VV			Mezisoučet		110,600			
VV			3. patro					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"3,03" 56		56,000			
VV			"3,24" 24		24,000			
VV			"3,25" 7		7,000			
VV			"3,26" 52		52,000			
VV			"3,27" 42		42,000			
VV			Mezisoučet		181,000			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"3,02" 226		226,000			
VV			"3,04" 111		111,000			
VV			"3,05" 18		18,000			
VV			"3,06" 19		19,000			
VV			"3,08" 58-48,5		9,500			
VV			"3,09" 58-48		10,000			
VV			"3,10" 69-49		20,000			
VV			"3,11" 38-32		6,000			
VV			"3,12" 57-49		8,000			
VV			"3,13" 11		11,000			
VV			"3,14" 7		7,000			
VV			"3,15" 56		56,000			
VV			"3,16" 52-44		8,000			
VV			"3,17" 52-36,5		15,500			
VV			"3,19" 46-16		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3.21" 4		4,000			
VV			"3.24" 14		14,000			
VV			"3.25" 3		3,000			
VV			"3.26" 22		22,000			
VV			"3.27" 9		9,000			
VV			"3.28" 2		2,000			
VV			"3.29" 8,22		8,220			
VV			"3.30" 1		1,000			
VV			"3.31" 41,21		41,210			
VV			Mezisoučet		659,430			
VV			Podkroví 4. patro					
VV			Stěny					
VV			"4.13" 22		22,000			
VV			"4.15" 260		260,000			
VV			"4.16" 41		41,000			
VV			"4.17" 8,28*2,2		18,216			
VV			"4.18" 1		1,000			
VV			"4.19" 1		1,000			
VV			"4.23" 10		10,000			
VV			"4.25" 9		9,000			
VV			"4.27" 18		18,000			
VV			Mezisoučet		380,216			
VV			Stropy					
VV			"4.13" 13		13,000			
VV			"4.15" 70		70,000			
VV			"4.16" 10		10,000			
VV			"4.17" 4		4,000			
VV			"4.18" 4		4,000			
VV			"4.19" 6		6,000			
VV			"4.23" 3		3,000			
VV			"4.25" 3		3,000			
VV			"4.27" 10		10,000			
VV			Mezisoučet		123,000			
VV			Součet		4 201,846			

11	K	784121009	Oškrábání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	171,600	15,00	2 574,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121009

VV			Přízemí					
VV			škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.04" 119*0,15		17,850			
VV			Mezisoučet		17,850			
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.04" 24*0,15		3,600			
VV			Mezisoučet		3,600			
VV			škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,01" 149*0,15		22,350			
VV			Mezisoučet		22,350			
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1,01" 36*0,15		5,400			
VV			Mezisoučet		5,400			
VV			škrábání 10% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,01" 158*0,1		15,800			
VV			Mezisoučet		15,800			
VV			škrábání 10% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,01" 36*0,1		3,600			
VV			Mezisoučet		3,600			
VV			3. patro					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"3.01" 57		57,000			
VV			Mezisoučet		57,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
	VV		"3.01" 46		46,000			
	VV		Mezisoučet		46,000			
	VV		Součet		171,600			
12	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	11 598,430	6,00	69 590,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121013					
	P		Poznámka k položce: viz položka 784211103					
13	K	784121019	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	625,000	7,00	4 375,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121019					
	P		Poznámka k položce: Viz položka 784211109					
14	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	11 598,430	28,00	324 756,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211103					
	P		Poznámka k položce: např. REMAL PLUS					
	VV		Suterén					
	VV		škrábání 100% stěn v m.č.:					
	VV		"S 1.33" 42		42,000			
	VV		"S 1.44" 108		108,000			
	VV		škrábání 15% stěn v m.č.:					
	VV		"S 1.07" 123		123,000			
	VV		"S 1.08" 12		12,000			
	VV		"S 1.10 " 43		43,000			
	VV		"S 1.11" 17		17,000			
	VV		"S 1.40" 69		69,000			
	VV		"S 1.41" 126		126,000			
	VV		Mezisoučet		406,000			
	VV		"S 1.24" 13		13,000			
	VV		"S 1.25 " 12		12,000			
	VV		"S 1.34" 117		117,000			
	VV		"S 1.42" 4		4,000			
	VV		škrábání 100% stropu v m.č.:					
	VV		"S 1.17 " 27		27,000			
	VV		"S 1.18 " 44		44,000			
	VV		"S 1.22" 38		38,000			
	VV		"S 1.26" 45		45,000			
	VV		"S 1.27" 12		12,000			
	VV		"S1.28 " 5		5,000			
	VV		"S 1.31" 53		53,000			
	VV		"S 1.32" 55		55,000			
	VV		"S 1.33" 24		24,000			
	VV		"S 1.44" 24		24,000			
	VV		"S 1.07" 55		55,000			
	VV		"S 1.08" 8		8,000			
	VV		"S 1.10 " 8		8,000			
	VV		"S 1.10 " 43		43,000			
	VV		"S 1.11" 8		8,000			
	VV		"S 1.38" 11		11,000			
	VV		"S 1.39" 12		12,000			
	VV		"S 1.41" 48		48,000			
	VV		Mezisoučet		193,000			
	VV		škrábání 30% stropu v m.č.:					
	VV		"S 1.24" 12		12,000			
	VV		"S 1.25 " 11		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"S 1.34" 71		71,000			
VV			"S 1.42" 5		5,000			
VV			Mezisoučet		115,000			
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.02" 392		392,000			
VV			"P.13" 89		89,000			
VV			"P.16" 99		99,000			
VV			"P.46" 39		39,000			
VV			"P.47" 70		70,000			
VV			"P.48" 90		90,000			
VV			"P.49" 24		24,000			
VV			Mezisoučet		803,000			
VV			škrábání 15% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.05" 74		74,000			
VV			"P.06" 86		86,000			
VV			"P.07" 110		110,000			
VV			"P.09" 148		148,000			
VV			"P.14" 16		16,000			
VV			škrábání 30% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.10" 28		28,000			
VV			Mezisoučet		28,000			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.02" 124		124,000			
VV			"P.13" 12		12,000			
VV			"P.16" 20		20,000			
VV			"P.46" 7		7,000			
VV			"P.47" 16		16,000			
VV			"P.48" 21		21,000			
VV			"P.49" 5		5,000			
VV			Mezisoučet		205,000			
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"P.05" 20		20,000			
VV			"P.06" 15		15,000			
VV			"P.07" 32		32,000			
VV			"P.09" 34		34,000			
VV			"P.10" 8		8,000			
VV			"P.14" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		110,000			
VV			1. patro					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1.03" 129		129,000			
VV			"1.04" 120		120,000			
VV			"1.05" 75		75,000			
VV			"1.33" 23		23,000			
VV			"1.34" 47		47,000			
VV			"1.35" 60		60,000			
VV			"1.36" 17		17,000			
VV			"1.37" 38		38,000			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1.03" 34		34,000			
VV			"1.04" 45		45,000			
VV			"1.05" 19		19,000			
VV			"1.33" 7		7,000			
VV			"1.34" 16		16,000			
VV			"1.35" 21		21,000			
VV			"1.36" 3		3,000			
VV			"1.37" 7		7,000			
VV			škrábání 15% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"1.02" 174		174,000			
VV			"1.06" 170		170,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"1,07" 12		12,000			
VV			"1,08" 33		33,000			
VV			"1,09" 10		10,000			
VV			"1,10" 14		14,000			
VV			"1,11" 12		12,000			
VV			"1,12" 17		17,000			
VV			"1,13" 15		15,000			
VV			"1,14" 17		17,000			
VV			"1,15" 17		17,000			
VV			"1,16" 22		22,000			
VV			"1,21" 20		20,000			
VV			"1,23" 39		39,000			
VV			"1,24" 17		17,000			
VV			"1,27" 55		55,000			
VV			"1,28" 32		32,000			
VV			"1,29" 38		38,000			
VV			"1,30" 45		45,000			
VV			"1,31" 32		32,000			
VV			Mezisoučet		791,000			
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,22" 38		38,000			
VV			"2,23" 12		12,000			
VV			"2,24" 24		24,000			
VV			škrábání 10% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,02" 688		688,000			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,22" 9		9,000			
VV			"2,23" 16		16,000			
VV			"2,24" 21		21,000			
VV			škrábání 10% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"2,02" 218		218,000			
VV			"2,03" 144		144,000			
VV			"2,04" 17		17,000			
VV			"2,05" 48		48,000			
VV			"2,06" 39		39,000			
VV			"2,07" 22		22,000			
VV			"2,08" 62		62,000			
VV			"2,09" 69		69,000			
VV			"2,10" 42		42,000			
VV			"2,11" 38		38,000			
VV			"2,12" 19		19,000			
VV			"2,13" 10		10,000			
VV			"2,14" 9		9,000			
VV			"2,15" 55		55,000			
VV			"2,16" 37		37,000			
VV			"2,17" 50		50,000			
VV			"2,18" 38		38,000			
VV			"2,19" 45		45,000			
VV			"2,25" 10		10,000			
VV			"2,26" 134		134,000			
VV			Mezisoučet		1 106,000			
VV			3. patro					
VV			škrábání 100% stěn z celkové plochy v m.č.:					
VV			"3,24" 24		24,000			
VV			"3,25" 7		7,000			
VV			"3,26" 52		52,000			
VV			"3,27" 42		42,000			
VV			škrábání 100% stropu z celkové plochy v m.č.:					
VV			"3,04" 111		111,000			
VV			"3,05" 18		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3.06" 19		19,000			
VV			"3.08" 58-48,5		9,500			
VV			"3.09" 58-48		10,000			
VV			"3.10" 69-49		20,000			
VV			"3.11" 38-32		6,000			
VV			"3.12" 57-49		8,000			
VV			"3.13" 11		11,000			
VV			"3.14" 7		7,000			
VV			"3.15" 56		56,000			
VV			"3.16" 52-44		8,000			
VV			"3.17" 52-36,5		15,500			
VV			"3.19" 46-16		30,000			
VV			"3.21" 4		4,000			
VV			"3.30" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		659,430			
VV			Podkroví 4. patro					
VV			Stěny					
VV			"4.13" 22		22,000			
VV			"4.15" 260		260,000			
VV			"4.16" 41		41,000			
VV			"4.18" 1		1,000			
VV			"4.19" 1		1,000			
VV			"4.23" 10		10,000			
VV			"4.25" 9		9,000			
VV			"4.27" 18		18,000			
VV			Stropy					
VV			"4.15" 70		70,000			
VV			"4.16" 10		10,000			
VV			"4.17" 4		4,000			
VV			"4.18" 4		4,000			
VV			"4.19" 6		6,000			
VV			"4.23" 3		3,000			
VV			"4.25" 3		3,000			
VV			"4.27" 10		10,000			
15	K	784211109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	625,000	32,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211109					
VV			Přízemí					
VV			"st. P.04" 119		119,000			
VV			"strop P.04" 24		24,000			
VV			1. patro					
VV			"st. 1,01" 149		149,000			
VV			"strop 1,01" 36		36,000			
VV			2. patro					
VV			"st. 2,01" 158		158,000			
VV			"strop 2,01" 36		36,000			
VV			3. patro					
VV			"st. 3,01" 57		57,000			
VV			"strop 3,01" 46		46,000			
16	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	190,000	55,00	10 450,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211161					
VV			Přízemí					
VV			"odstín starorůžová na pilířích, pilastrech a zábradelních zídkách " 50		50,000			
VV			"m.č. P.09 (východní stěna) v barvě fasády (okr) " 20		20,000			
VV			1. patro					
VV			"odstín starorůžová na pilířích, pilastrech a zábradelních zídkách " 40		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2. patro					
VV			"odstín starorůžová na pilířích, pilastrech a zábradelních zídkách " 40		40,000			
VV			3. patro					
VV			"odstín starorůžová na pilířích, pilastrech a zábradelních zídkách " 40		40,000			